

Handy Transportvogne A/S

Essen 26, 6000 Kolding

CVR-nr. 41948515

Årsrapport 2017/18

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2018

Poul Kraskow
Dirigent

Handy Transportvogne A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Handy Transportvogne A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Handy Transportvogne A/S Essen 26 6000 Kolding
Telefon	75567077
Telefax	75567073
E-mail	handy@handy.dk
Hjemmeside	www.handy.dk og www.beka.dk
CVR-nr.	41948515
Stiftelsesdato	1. oktober 1972
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Poul Kraskow, Formand Henrik Sig Trine Angeline Sig
Direktion	Henrik Sig, Adm. direktør
Moderselskab	Sig Holding ApS Essen 26 6000 Kolding
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Riberdyb 26 6000 Kolding

Handy Transportvogne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og handler med transportmateriel, samt værktøj og hjælpemidler til hospitalssektoren m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.327.918, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 8.232.125, og en egenkapital på kr. 5.156.198.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende efter at det i regnskabsåret er lykkedes at tiltrække nye kundesegmenter med et bredere varesortiment.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Handy Transportvogne A/S

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.358.774	5.342.369
Personaleomkostninger	1	-4.553.934	-4.254.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.997	-50.403
Driftsresultat		1.744.843	1.037.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.497	0
Finansielle omkostninger		-40.462	-33.526
Resultat før skat		1.705.878	1.004.385
Skat af årets resultat	2	-377.960	-222.861
Årets resultat		1.327.918	781.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		627.918	781.524
Resultatdisponering		1.327.918	781.524

Handy Transportvogne A/S

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		76.450	104.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.936	133.133
Materielle anlægsaktiver		177.386	237.383
Andre tilgodehavender		146.667	146.667
Finansielle anlægsaktiver		146.667	146.667
Anlægsaktiver		324.053	384.050
Fremstillede varer og handelsvarer		1.756.121	2.519.724
Varebeholdninger		1.756.121	2.519.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.694.559	2.939.238
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.000	0
Andre tilgodehavender		1.823.865	205.481
Periodeafgrænsningsposter		16.900	16.400
Tilgodehavender		5.600.324	3.161.119
Likvide beholdninger		551.627	449.403
Omsætningsaktiver		7.908.072	6.130.246
Aktiver		8.232.125	6.514.296

Handy Transportvogne A/S

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.956.198	3.328.280
Udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		5.156.198	3.828.280
Hensættelser til udskudt skat		10.953	14.795
Hensatte forpligtelser		10.953	14.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.785	747.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.211	151.671
Selskabsskat		393.638	229.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.425.777	1.036.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		506.563	506.250
Kortfristede gældsforpligtelser		3.064.974	2.671.221
Gældsforpligtelser		3.064.974	2.671.221
Passiver		8.232.125	6.514.296
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Handy Transportvogne A/S

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.955.238	3.743.312
Pensioner	391.372	379.089
Andre omkostninger til social sikring	124.288	74.711
Andre personaleomkostninger	83.036	56.943
	4.553.934	4.254.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	381.802	221.474
Regulering af udskudt skat	-3.842	1.387
	377.960	222.861

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sig Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lejemålet Essen 26, Kolding, med en årlig leje på t.kr. 440. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S, er der afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000 med pant i varebeholdninger, varedebitorer, goodwill, rettigheder og driftsmateriel.